РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА

п. Молодежный	№ 11	от «22» января 2019 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в постановление от 31.08.2016г. № 220 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Молодежного муниципального образования, бюджетные полномочия главного администратора доходов которых осуществляются Администрацией Молодежного муниципального образования»

В соответствии со ст., ст. 160.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективной реализации муниципальной политики в Молодежном муниципальном образовании, обеспечения устойчивого развития территории;  учета и анализа,  повышения прозрачности бюджетного процесса, эффективного и качественного управления муниципальными финансами и реализации принципа реалистичности бюджета в части прогнозирования его доходов, обоснованности правовой базы бюджета и его ориентации на выполнение законодательно установленных функций органов местного самоуправления, руководствуясь ст. ст. 6-8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования, Глава Молодежного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ
Внести в приложение № 1 к постановлению главы от 31.08.2016г. № 220 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Молодежного муниципального образования, бюджетные полномочия главного администратора доходов которого осуществляются Администрацией Молодежного муниципального образования» следующие изменения и дополнения:
1. В п. 2.10. цифры «737 2 07 05030 10 0000 180» читать как цифры «737 2 07 05030 10 0000 150».
2. В п. 2.11. цифры «737 2 08 05000 10 0000 180» читать как цифры «737 2 08 05000 10 0000 150».
3. В п. 2.12. цифры «737 219 05000 10 0000 151» читать как цифры «737 219 60010 10 0000 150».
4. [bookmark: _GoBack]Распространить действие настоящего постановления с 01.01.2019 года.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-mo.ru
6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования		А.Г. Степанов